

More than
\$340 IN SAVINGS*



Terms and Conditions: Only valid in Costco warehouses. Liquor not available in QLD and SA locations. Limits may apply to certain items. See your local warehouse for more details. Savings are valid 31st August - 13th September 2020 only based on agreements with our manufacturers. Items shown are representations only and may not be available for sale in - warehouses. *Total amount saved when all savings are used.

VALID 31 AUG – 13 SEP 2020

\$4 OFF

Kirkland Signature
Cinnamon Scrolls

7 pack 850g
Item 64626



Warehouse Price	\$15.99
Instant Saving	\$4.00
YOUR COST	\$11.99

\$1.41 per 100g

VALID 31 AUG – 13 SEP 2020

\$3 OFF

Kirkland Signature
Beef Steak Strips

300g
Item 174275



Warehouse Price	\$14.99
Instant Saving	\$3.00
YOUR COST	\$11.99

\$39.97 per Kg

VALID 31 AUG – 13 SEP 2020

\$10 OFF

Aussie Bodies
Lo Carb
Protein Bars

24 x 30g
Item 34518



Warehouse Price	\$29.99
Instant Saving	\$10.00
YOUR COST	\$19.99

\$0.83 per each

VALID 31 AUG – 13 SEP 2020

\$3 OFF

Jin Ga Ne
Korean Vegetable
Pancake

1kg
Item 49959



Warehouse Price	\$14.99
Instant Saving	\$3.00
YOUR COST	\$11.99

\$1.20 per 100g

VALID 31 AUG – 13 SEP 2020

\$6 OFF

Golden Island
Korean Barbecue
Pork Jerky

410g
Item 916186



Warehouse Price	\$19.99
Instant Saving	\$6.00
YOUR COST	\$13.99

\$34.12 per kg

VALID 31 AUG – 13 SEP 2020

\$5 OFF

Eastern Kitchen
Kara-Age Chicken

1.5kg
Item 92116



Warehouse Price	\$23.89
Instant Saving	\$5.00
YOUR COST	\$18.89

\$12.60 per kg

VALID 31 AUG – 13 SEP 2020

\$3.50 OFF

Ellie's Cafe
Pumpkin and
Spinach Quiche

2 x 800g
Item 43370



Warehouse Price \$16.98
Instant Saving \$3.50
YOUR COST \$13.48

\$0.84 per 100g

VALID 31 AUG – 13 SEP 2020

\$1 OFF

Devondale
Full Cream Milk Powder
and/or
Skim Milk Powder

1Kg
Item 26403, 22239



Warehouse Price \$9.69
Instant Saving \$1.00
YOUR COST \$8.69

\$0.87 per 100g

VALID 31 AUG – 13 SEP 2020

\$4 OFF

Temptation Bakeries
Petite Canapes

60 pack. 1.14kg
Item 51619



Warehouse Price \$18.89
Instant Saving \$4.00
YOUR COST \$14.89

\$1.31 per 100g

VALID 31 AUG – 13 SEP 2020

\$8 OFF

Absolut
Vodka

1.75L
Item 42942



*Not available in QLD / SA

VALID 31 AUG – 13 SEP 2020

\$2 OFF

Campbell's
Real Chicken
Stock

4 x 1L
Item 30892



Warehouse Price \$9.99
Instant Saving \$2.00
YOUR COST \$7.99

\$2.00 per Litre

VALID 31 AUG – 13 SEP 2020

\$2 OFF

Penfolds
Koonunga Hill
76 Shiraz Cabernet
and/or
Shiraz Cabernet
and/or
Shiraz

750mL
Item 45262, 40548, 43652



*Not available in QLD / SA

VALID 31 AUG – 13 SEP 2020

\$4 OFFVileda
All-Purpose Cloth30ct
Item 23082

Warehouse Price	\$18.49	
Instant Saving	\$4.00	
YOUR COST	\$14.49	\$0.48 each

VALID 31 AUG – 13 SEP 2020

\$6 OFFOMO
Active Laundry Liquid and/or
Sensitive Laundry Liquid6L
Item 39336,
39338

Warehouse Price	\$34.99	
Instant Saving	\$6.00	
YOUR COST	\$28.99	\$4.83 per L

VALID 31 AUG – 13 SEP 2020

\$4.50 OFFScotch-Brite
Non Scratch
Scrub Sponge
and/or
Heavy Duty
Scrub Sponge21ct
Item 42899, 39094

Warehouse Price	\$21.99	
Instant Saving	\$4.50	
YOUR COST	\$17.49	\$0.83 each

VALID 31 AUG – 13 SEP 2020

\$3 OFFBref
Blue Active
Eucalyptus
Toilet Cleaner9 x 50g
Item 54047

Warehouse Price	\$19.99	
Instant Saving	\$3.00	
YOUR COST	\$16.99	\$3.78 per 100g

VALID 31 AUG – 13 SEP 2020

\$5.50 OFFCold Power
Clean & Fresh
Odour Fighter
Laundry Powder9kg
Item 92919

Warehouse Price	\$39.49	
Instant Saving	\$5.50	
YOUR COST	\$33.99	\$3.78 per kg

VALID 31 AUG – 13 SEP 2020

\$3 OFFWindex
Glass Cleaner4 x 500ml
Item 59010

Warehouse Price	\$11.99	
Instant Saving	\$3.00	
YOUR COST	\$8.99	\$0.45 per 100ml

VALID 31 AUG – 13 SEP 2020

\$2 OFFMorning Fresh
Dishwashing
Liquid2 x 1.25L
Item 46888

Warehouse Price	\$9.99	
Instant Saving	\$2.00	
YOUR COST	\$7.99	\$3.20 per L

VALID 31 AUG – 13 SEP 2020

\$3 OFFChux
Superwipes30cm x 65m
Item 10741

Warehouse Price	\$15.99	
Instant Saving	\$3.00	
YOUR COST	\$12.99	

VALID 31 AUG – 13 SEP 2020

\$8 OFFOxi Clean
Stain Remover5.26kg
Item 1039992

Warehouse Price	\$34.99	
Instant Saving	\$8.00	
YOUR COST	\$26.99	\$5.13 per kg

VALID 31 AUG – 13 SEP 2020

\$5 OFFCascade
Complete Dishwashing Tablets90ct
Item 245770

Warehouse Price	\$30.99	
Instant Saving	\$5.00	
YOUR COST	\$25.99	\$28.88 per 100

VALID 31 AUG – 13 SEP 2020

\$7⁵⁰ OFFDowny
Unstopables
Laundry Scent
Booster859g
Item 2161251

Warehouse Price	\$28.49	
Instant Saving	\$7.50	
YOUR COST	\$20.99	\$2.44 per 100g

VALID 31 AUG – 13 SEP 2020

\$6⁵⁰ OFFDowny
Ultra Concentrated
April Fresh
Fabric
Softener4.08L
Item 2160340

Warehouse Price	\$26.49	
Instant Saving	\$6.50	
YOUR COST	\$19.99	\$4.90 per L

VALID 31 AUG – 13 SEP 2020

\$7⁵⁰ OFFSwiffer
Sweeper
Cleaning Kit

Item 45282



Warehouse Price	\$29.99	
Instant Saving	\$7.50	
YOUR COST	\$22.49	

VALID 31 AUG – 13 SEP 2020

\$8 OFFSwiffer
Sweeper Wet Cloths64ct
Item 44342

Warehouse Price	\$32.99	
Instant Saving	\$8.00	
YOUR COST	\$24.99	\$39.04 per 100

VALID 31 AUG – 13 SEP 2020

\$2⁵⁰ OFFDawn
Platinum
Advanced Power
Dishwashing
Liquid2.66L
Item 990929

Warehouse Price	\$11.99	
Instant Saving	\$2.50	
YOUR COST	\$9.49	\$3.57 per L

VALID 31 AUG – 13 SEP 2020

\$3⁵⁰ OFFVanish Napisan
Oxi Action
Gold Pro3kg
Item 49922

Warehouse Price	\$17.89	
Instant Saving	\$3.50	
YOUR COST	\$14.39	\$4.80 per kg

VALID 31 AUG – 13 SEP 2020

\$3 OFF

Vanish Preen
Oxi Action
Gold Pro

3 x 450mL
Item 59008



Warehouse Price	\$13.49	
Instant Saving	\$3.00	
YOUR COST	\$10.49	\$0.78 per 100ml

VALID 31 AUG – 13 SEP 2020

\$5 OFF

Finish
Quantum
Ultimate Pro
Dishwashing
Tablets

80ct
Item 91817



Warehouse Price	\$29.99	
Instant Saving	\$5.00	
YOUR COST	\$24.99	\$31.24 per 100

VALID 31 AUG – 13 SEP 2020

\$2 OFF

Ajax
Spray N' Wipe
Multipurpose
Spray

3 x 750mL
Item 39418



Warehouse Price	\$9.99	
Instant Saving	\$2.00	
YOUR COST	\$7.99	\$0.36 per 100ml

VALID 31 AUG – 13 SEP 2020

\$2 OFF

White King
Bleach

5L
Item 46136



Warehouse Price	\$9.28	
Instant Saving	\$2.00	
YOUR COST	\$7.28	\$1.46 per L

VALID 31 AUG – 13 SEP 2020

\$250 OFF

White King
Double
Strength
Toilet Gel

4 x 700mL
Item 51938



Warehouse Price	\$11.99	
Instant Saving	\$2.50	
YOUR COST	\$9.49	\$0.34 per 100ml

VALID 31 AUG – 13 SEP 2020

\$250 OFF

Pine O Clean
Disinfectant

3 x 1.25L
Item 10623



Warehouse Price	\$10.99	
Instant Saving	\$2.50	
YOUR COST	\$8.49	\$0.23 per 100ml

VALID 31 AUG – 13 SEP 2020

\$2 OFF

White King
Mould &
Soap Scum
Remover

3 x 500mL
Item 51296



Warehouse Price	\$9.99	
Instant Saving	\$2.00	
YOUR COST	\$7.99	\$0.54 per 100ml

VALID 31 AUG – 13 SEP 2020

\$3 OFF

Glen 20
Disinfectant
Spray

4 x 300g
Item 93613



Warehouse Price	\$18.49	
Instant Saving	\$3.00	
YOUR COST	\$15.49	\$1.29 per 100g

VALID 31 AUG – 13 SEP 2020

\$2 OFF

Organic Choice
Air Freshener
& Linen Spray

3 x 200mL
Item 94811



Warehouse Price	\$10.99
Instant Saving	\$2.00
YOUR COST	\$8.99 \$1.50 per 100ml

VALID 31 AUG – 13 SEP 2020

\$1 OFF

Nu Pure
Australian Spring Water

24 x 600mL
Item 23670



Warehouse Price	\$189.99
Instant Saving	\$50.00
YOUR COST	\$139.99

VALID 31 AUG – 13 SEP 2020

\$50 OFF

Nespresso
Breville and/or
Delonghi Vertuo
Plus Capsule
Coffee Machine

Item 49131/94000



Warehouse Price	\$189.99
Instant Saving	\$50.00
YOUR COST	\$139.99

VALID 31 AUG – 13 SEP 2020

\$20 OFF

Nutribullet
1200w Series

12 Piece Set
Item 54423



Warehouse Price	\$139.99
Instant Saving	\$20.00
YOUR COST	\$119.99

VALID 31 AUG – 13 SEP 2020

\$30 OFF

Waterpik
Ultra and Nano Waterflosser Pack

Item 42120



Warehouse Price	\$139.99
Instant Saving	\$30.00
YOUR COST	\$109.99

VALID 31 AUG – 13 SEP 2020

\$5 OFF

Sistema
Brilliance
Food
Storage
Set

14 Piece Set
Item 46335



Warehouse Price	\$32.99
Instant Saving	\$5.00
YOUR COST	\$27.99

VALID 31 AUG – 13 SEP 2020

\$50 OFF

Karcher
Pressure Washer
+ Deck Kit K3

Item 51678



Warehouse Price	\$268.99
Instant Saving	\$50.00
YOUR COST	\$218.99

VALID 31 AUG – 13 SEP 2020

\$7 OFF

Shop Iron
Screw
Driver Set

70pc
Item 180001



Warehouse Price	\$36.99
Instant Saving	\$7.00
YOUR COST	\$29.99

VALID 31 AUG – 13 SEP 2020

\$5 OFF

Duracell
Alkaline Batteries D 12pk and/or C 12pk and/or
AA 36pk and/or AAA 30pk and/or 9V 8pk and/or
Duracell Ultra AA 16pk and/or AAA 16pk

Item 11133, 11134, 20075,
20079, 30994, 35834, 38276



VALID 31 AUG – 13 SEP 2020

\$5 OFF

JAG
Womens Corduroy Skirt

Item 54017



Warehouse Price	\$24.99
Instant Saving	\$5.00
YOUR COST	\$19.99

**No rainchecks.
Sizes and colours vary by location.*

VALID 31 AUG – 13 SEP 2020

\$4 OFF

Fila
Women's Tight

Item 55305



Warehouse Price	\$20.99
Instant Saving	\$4.00
YOUR COST	\$16.99

**No rainchecks.
Sizes and colours vary by location.*

VALID 31 AUG – 13 SEP 2020

\$4 OFF

Fila
Men's Tee

Item 41998



Warehouse Price	\$14.99
Instant Saving	\$4.00
YOUR COST	\$10.99

**No rainchecks.
Sizes and colours vary by location.*

VALID 31 AUG – 13 SEP 2020

\$4 OFF

Fila
Men's Short

Item 48110



Warehouse Price	\$17.99
Instant Saving	\$4.00
YOUR COST	\$13.99

**No rainchecks.
Sizes and colours vary by location.*

VALID 31 AUG – 13 SEP 2020

\$4 OFF

Fila
Women's Tee

Item 55304



Warehouse Price	\$14.99
Instant Saving	\$4.00
YOUR COST	\$10.99

**No rainchecks.
Sizes and colours vary by location.*